
                                    
Zarządzenie nr 428/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 listopada 2020r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  Zespołu ds. monitorowania realizacji 

strategii oświatowej miasta Ostrołęki na lata 2014 - 2020 
 
 
Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 334/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki (ze zm.) oraz 

Strategii Oświatowej Miasta Ostrołęki na lata 2014-2020 stanowiącej załącznik 

do uchwały Nr 624/LXIII/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie   

przyjęcia „Strategii Oświatowej Miasta Ostrołęki na lata 2014 – 2020” (ze zm.) zarządza się 

co następuje:                
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 303/2014 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 16 września 2014 r.                   

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania realizacji strategii oświatowej miasta 

Ostrołęki na lata 2014 – 2020 (ze zm.) § 1 ust.1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1)  Bogumiła Jarka Przewodniczący – koordynator Zespołu 

p.o. Dyrektora Wydziału Oświaty”. 
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 
 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


